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Öztürk Termal Otel Ailesi olarak Ilgın Kaplıcaları Öztürk Termal Otel de aldıgınız tüm hizmetlere karşılık ödeyeceginiz bedelin gerçek karşılığını almış olursunuz. Sadece parası olan degil, herkesin gelip güvenle kalabilecegi,ekonomik,huzurlu ve sağlıklı bir ortam sunuyoruz.
Termal SU
Şifa kaynağı kaplıca suları berrak, renksiz ve kokusuzdur. Su bir miktar da Bromür ve İyodür ihtiva ettiğinden Kükürtlü ve Hidrokarbonatlı sular grubunda yer alır. Radyo aktivitesi 19,1 eman dır. Ayrıca su az miktar da tuz ihtiva etmesi ile dünyanın tanınmış sularına benzediği bilinmektedir. Bu özelliklerinden dolayı şu hastalıklara şifa verdiği bilinmektedir.
Konaklama
Öztürk Termal Otel; Yarım pansiyon olarak hizmet vermektedir.
Dağ manzaralı Anadolu Sofrası restorantımız nefis Türk yemeklerinin sergilendigi ,zengin açık büfe, kahvaltı ve akşam yemeklerini alacakları yemek salonumuz otelimizde yer alan fırınımızda ögle yemekleri için pide, etli ekmek, Mevlana ve diger yemek çeşitleride sunulmaktadır.Restaurantımız otelimizin giriş katında yer almakta olup 130 kişi kapasitelidir.
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 Antik çağlardan günümüze kalan Ilgın, yüzyıllardır pek çok medeniyete ev sahipliği yapmış, özellikle Anadolu Selçukluları döneminde Konya'nın su şehri olarak değer kazanmıştır. Ilgın Kaplıcaları sayesinde yaz ve bahar aylarında yerli yabancı pek çok turistin ziyaret edip şifa bulduğu Ilgın otellerinde huzuru ve lüksü tatmak için otelz.com'dan rezervasyonunuzu yaptırabilir, kültürel ve doğal güzellikleri aynı anda yaşamanın keyfine varabilirsiniz. 
Başta egzama, cüzzam, felç, sinir, akciğer iltihaplanmaları, böbrek, idrar yolları ve kadın hastalıkları tedavilerinde kullanılan şifalı suları ve termal otelleriyle Ilgın Kaplıcaları hem Konya'nın hem de ülkemizin en önemli sağlık merkezleri arasında yer alır. Ilgın'a bağlı Aşağıçiğil Kasabası'nda böbrek hastalıkları için doğal bir ilaç olan Aşağıçiğil kaynak suları ise bölgeye gelen turist sayısını ve ilgisini arttırma özelliği ile Ilgın'da görmeniz gereken yerler arasında yer almakta. Roma döneminden kalma bu kaplıca ve içmelerin yanında Osmanlı döneminin izleri olarak günümüze kalan bedesten ve camiiler ise Ilgın'ı değerli bir turistik merkez haline getiren diğer detaylar. Tarihi ve doğal güzelliklerini modern bir yaşantıyla harmanlayan Ilgın'da eğlence hayatına şahit olmak içinse meşhur Ilgın Gazinosu'na mutlaka gitmelisiniz.
 Sağlık turizminin en önemli bölgelerinden Ilgın'da şifa ve huzur bulmanız dileğiyle… 


 Ilgın:
Ilgın Termal Otelleri
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Konya'nın yaklaşık 90 km uzağındaki ilçesi Ilgın, şifalı kaplıcaları ve muazzam doğasıyla oldukça meşhur bir yer olarak karşımıza çıkıyor. Sağlık turizmi ve tarihi dokusu sayesinde yılın her mevsimi ziyaretçi ağırlayan bu ilçede, sene boyunca en uygun Ilgın termal otelleri hizmet veriyor. Üstelik tek ya da ailece gidilmesi fark etmeksizin Ilgın termal otel fiyatları her bütçeye uygun oluşuyla öne çıkıyor.
Bölgenin tarihi yapısı milattan öncesine dayanıyor. Ilgın termal apart otel seçenekleri de tarihi dokusunu bozmayacak mimarisiyle konuklarından tam puan alıyor. Hitit ve Osmanlı dönemlerinden kalıntılara rastlayabileceğiniz bu ilçe; sağlık, lezzet ve tarihi anlamda önemli bir turistik bölge olarak biliniyor. Ilgın termal otelleri de şifa arayan çoğu ziyaretçisine yıl boyu hizmet sunuyor. Diğer yandan Ilgın termal otelleri en uygun lokasyonlara sahip. Hem doğası hem de sakinliği sayesinde Ilgın termal otellerinde huzur dolu bir tatil gerçekleştirebilirsiniz.
Ilgın termal otelleri konaklamalarınız boyunca bölgenin yöresel yemeklerini de keşfetmelisiniz. Konya, damağı şenlendirecek tarz yemek kültürüne sahip. Ilgın termal otelleri en uygun hizmetlerinden yararlanırken bölgedeki yemek restoranlarını mutlaka ziyaret edin. Ilgın termal otellerinde geçireceğiniz dönem boyunca her zaman keyifli ve dinlenmiş hissedeceksiniz. Egzamadan kadın hastalıklarına, akciğer iltihaplanmalarından idrar yolları rahatsızlıklarına iyi gelen özel suları ile sağlık turizmin öne çıkan yerlerinden bir tanesi olan Ilgın termal oteller ve konaklama tesisleri pek çok yerli ve yabancı turistin uğramayı tercih ettiği bir yer olarak karşımıza çıkıyor. Bu bağlamda hem dinlenebileceğiniz hem de şifa dolu anlar geçirebileceğiniz bir tatil planlıyorsanız Ilgın termal otel seçeneklerine de bir şans vermeyi düşünebilirsiniz. Konya Ilgın termal oteller hakkında detaylı özelliklere ulaşmak  buna ek olarak Ilgın termal otel fiyatları ile ilgili bilgi almak için ise sitemizden faydalanabilirsiniz.
Ilgın Termal Otel Fiyatları
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Ilgın termal otel fiyatları sezonuna göre ortalama değerlerde değişkenlik gösteriyor. Ilgın termal otelleri genel olarak termal ve kaplıca hizmetleri sunuyor. Ilgın termal otelleri konaklamalarınızda mineralli ve şifalı sularda bedeninizi dinlendirebilirsiniz. Çoğu Ilgın otelindeki şifa hizmetleri doktor onaylı ve kontrolünde gerçekleşiyor. Yaz ya da kış fark etmeyen, sağlığınıza iyi gelecek ve şifaya ulaşacağınız Ilgın termal otel fiyatları da her bütçeye hitap edebiliyor.
Bölgede kaplıcaların namı neredeyse tüm ülkeyi sarmış durumda. Buna Ilgın termal otel fiyatları ise herkesin bütçesine uygun seçeneklere sahip olduğu için kulaktan kulağa yayılıyor. Ilgın termal otelleri, müşterilerinin rahat bir tatil geçirmesi ve doğa ile şifaya ulaşmasını sağlıyor. Bu yüzden Ilgın termal apart otellerinin, gencinden yaşlısına kadar herkesi ağırladığı söylenebilir. Hesaplı bir tatil gerçekleştirmek ve bütçenizi zorlamamak istiyorsanız da erken rezervasyon fırsatlarından faydalanmanızı tavsiye edebiliriz. Ilgın termal otel fiyatları hakkında ise sitemizden detaylı bilgiye daima ulaşabilirsiniz. 
Ilgın Gezilecek Yerler
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Ilgın termal otelleri belirttiğimiz gibi şifa turizmine odaklı bir yapıya sahip. Ilgın termal otellerinde geçireceğiniz zaman boyunca da doğa manzaralı bir döneme sahip oluyorsunuz. Ilgın termal apart otelleri konaklamalarınızda bu bölgenin köylerine, Konya'ya ve tarihi yerlerine gidebilirsiniz.
Ilgın termal apart otellerinde geçireceğiniz zamanda yapılacak olan şeylerden bazıları ise şunlar:
	Konya Merkez
	Meram
	Hıdırlık Tepesi (Akşehir)
	Nasreddin Hoca Türbesi (Akşehir)
	Tekke Kent Ormanı
	Söğütlü Mağarası

Ilgın termal otelleri konaklamalarınız boyunca bütün bu bölgeleri de gezip keşfetme olanağı buluyorsunuz. Birçok rahatsızlığa iyi gelecek şifalara sahip Ilgın termal apart otelleri, sağlık turizmi açısından her geçen dönem çok daha gelişmiş seçeneklere sahip oluyor. Aynı zamanda dinlenip bölgedeki gezilecek yerleri de keşfedebileceğiniz bir konuma sahip olması da Ilgın termal otellerinin şifa turizmi açısından iyi bir noktada durduğunu gösteriyor. Ilgın termal otel Konya gezinizde sizlere yardımcı olması için hazırladığımız Konya şehir rehberinden de yararlanmak isteyebilirsiniz. Böylelikle Ilgın da termal oteller içerisinde iyileşme ve huzur dolu bir tatil geçirirken aynı zamanda Konya’nın görmeye değer yerlerini de ziyaret edebilirsiniz.
Erken rezervasyon halinde en uygun Ilgın termal otel fiyatlarından da yararlanacağınız bu bölge, senede bir kere de olsa muhakkak gidip konaklamanız gereken şifa dolu bir yer oluyor. Bu sebepten tatil rotanızı kendinizin sağlığı için yapma düşüncesindeyseniz eğer, Ilgın bölgesindeki termal oteller en güzel tercih olarak karşınıza çıkıyor.
Ilgın termal apart otelleri ve bölgede gezilecek yerlere dair daha detaylı bilgileri gezilecek yerler sayfamızdan da inceleyebilirsiniz. Kış aylarında yoğunluğu olan ve bölgedeki iklimin muazzamlığıyla çok daha hoş bir doğa oluşturan Ilgın'da geçireceğiniz zamanlar sizlere çok iyi gelecek. Yüzyıllardır medeniyetlerin özellikle şifalanmak için tercih ettiği bu bölgede sizlere de şifa bulacağınız huzurlu bir tatil diliyoruz.


 Ilgin Otelleri
 ve Kalacak Yerler
En iyi fiyatları bulmak için tarihleri girin

Şu anda Ilgin bölgesindeki popüler oteller

Ilgin bölgesinde 4 işletme
	Gezgin puanları, ortaklarımızdan alınan onaylı müsaitlik durumları, fiyatlar, rezervasyon popülerliği, konum ve kişisel kullanıcı tercihleri dahil olmak üzere birtakım özel Tripadvisor verileri kullanılarak sıralanan işletmeler.

	Gezginlerin verdiği puanlara göre Tripadvisor'da en yüksek puan alan oteller.

	Seçtiğiniz tarihler için müsait olduğu ortaklarımızca onaylanan ve merkeze yakın konumlu işletmeleri ilk önce görün




Ilgin bölgesinde başka müsait işletme yok. Aşağıda, yakınlardaki sonuçlara bakın.
Fiyatları görmek için tarihleri girin

Fiyatları görmek için tarihleri girin

Fiyatları görmek için tarihleri girin






 Sahib Ata Termal Otel
Konya’nın ve aynı zamanda Türkiye’nin en değerli termal su kaynaklarından birisine sahip olan Ilgın ilçesinde konumlanan Sahib Ata Termal Otel, misafirlerine termal suların şifalı etkilerinden faydalanma fırsatı sunmaktadır. Konya il merkezine 70 kilometre uzaklıkta olan tesis, Konya Havaalanı’na ise 85 kilometre mesafede yer almaktadır. Otelin kendine ait otopark alanı mevcuttur. Ilgın'daki otel listesinden bulacağınız Sahib Ata Termal Otel, konuklarına ‘Yarım Pansiyon’ konsepti ile hizmet vermektedir.
Sahib Ata Termal Otel bünyesinde 1 adet açık havuz, 1 adet kapalı havuz, çocuk havuzu, 2 adet kadın termal havuzu ve 2 adet erkek termal havuzu mevcuttur.
Konforlu Konya otelleri arasından tercih edeceğiniz Sahib Ata Termal Otel, 141 oda ile konuklarını ağırlamaktadır. Odaların günlük veya haftalık temizlikleri yapılmaktadır.
Tesise açık ve kapalı alanları olan bir restoran, İç Anadolu mutfağına odaklı menüsü ile konuklarına hizmet vermektedir. Tesiste sıcak ve soğuk içeceklerin temin edilebileceği bir kafe alanı da mevcuttur.
Termal tatili esnasında formunu da korumak isteyen konukların kullanabileceği donanımlı bir spor salonu otel bünyesinde mevcuttur. Tesiste ayrıca yetişkinler ve çocuklar için de oyun salonları bulunmaktadır.
Sahib Ata Termal Otel’in SPA olanakları arasında sauna, buhar odası ve termal havuzlar yer almaktadır.
Tesiste kurumsal ve özel organizasyonlar için kullanıma hazır toplantı salonu mevcuttur. Çamaşırhane, emanet kasası, kuru temizleme ve kuaför, Sahib Ata Termal Otel’in diğer olanakları arasındadır.
Termal su kaynaklarından istifade etmek ve sevdikleriniz ile beraber konforlu bir tatil geçirmek için tercihinizi Sahib Ata Termal Otel’den yana kullanabilirsiniz.
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